
MEZIKRAJOVÉ PĚTIUTKÁNÍ 2011 

Dolní Bavorsko – Horní Rakousko – Dolní Rakousko – Vysočina – Jižní Čechy 

 
Termín:   Neděle 09. 10. 2011 

Místo:    Stadion Míru, U Stadionu Míru 1579, 390 03 Tábor 

Přihlášky:  David Bor – E Mail: david.bor@volny.cz do úterý 04. 10. 2011 v přiložené tabulce excel 

– jiný formát nebude akceptován 

 
Startují: 

Dorostenci 1994/1995:  
200 m, 1000 m, 110 m př (0,91 m/13,72 m - 9,14 m – 14,02 m), výška, dálka, koule (5 kg), oštěp (700g), 4x200m 

 
Dorostenky 1994/1995:  

200 m, 1000 m, 100 m př (0,76 m/13,00 m - 8,50 m – 10,50 m), výška, dálka, koule (4 kg), oštěp (600g), 4x200m 
 
Žáci  1996 - 1998:  

150 m, 1000 m, 100 m př. (0,84 m/13,00 m - 8,50 m – 10,50 m), výška, dálka, koule (3kg), oštěp (600g), 4x200m 
 

Žákyně  1996-1998:  
150 m, 1000 m, 100 m př. (0,76 m/13,00 m - 8,20 m – 13,00 m), výška, dálka, koule (3kg), oštěp (600 g),4x200m 
 

Základní výšky budou stanoveny před začátkem závodu na základě výkonů přihlášených závodníků a závodnic. 
Zvyšování po 5 cm, pokud bude v soutěži méně než tři závodníci či závodnice, pak po 3 cm. 

 
Upozornění: 

Za každé družstvo mohou nastoupit max. 3 závodníci v každé disciplíně. Nejlepší dvě umístění se započítávají do 

celkového bodování (10, 9, 8, 7…..1 b.) 

Starty mimo bodování jsou možné pouze na základě projednání při technické poradě vedoucích družstev. 

V technických disciplínách mají všichni závodníci 4 pokusy. Každý závodník smí nastoupit pouze v jedné věkové 

kategorii, u závodníků r.n. 1998 je přípustný start pouze v kategorii žactva. 



č a s d o ro st en c i d o ro st en k y žá c i žá k y n ě

9:55

10:10 d á lk a v ý šk a d á lk a v ý šk a

o št ěp k o u le o št ěp k o u le

10:15 100 m  p ř .

10:30 100 m  p ř .

10:45  100  m  p ř .

11:00 110 m  p ř .

11:10 1000 m

11:20  1000  m

11:30  1000  m

11:40 1000 m   

v ý šk a d á lk a v ý šk a d á lk a

k o u le o št ěp k o u le o št ěp

11:50  150  m

12:00  150  m

12:10  200  m

12:20 200 m   

12:40  4x200 m

12:50  4x200 m

13:00  4x200 m

13:10 4x200 m

13:45

S lavnos tn í z aháje n í

S lavnos tn í vyh láš e ní

M e z inárodní pě t iutkání m láde ž e


	Stránka 1
	Stránka 2

